
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

21/2021

22/06/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/07/2021
Pregão presencial
21/2021 - PR
21/2021

Contratação de empresa para prestação de serviços de lavação para os veículos e
máquinas das diversas secretarias do Município e Fundo Municipal de Saúde de
Anitápolis.

Participante: POSTO TONIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Lavação Completa Veículos Leves - Lavação Completa Veículos Leves 490,000 UN 46,00 22.540,00

3 LAVACAO COMPLETA DE MICRO ONIBUS - LAVACAO COMPLETA DE
MICRO ONIBUS

100,000 UN 125,00 12.500,00

4 LAVACAO COMPLETA DE ONIBUS - LAVACAO COMPLETA DE ONIBUS 100,000 UN 145,00 14.500,00

5 LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÕES - LAVAÇÃO COMPLETA DE
CAMINHÕES

132,000 UN 145,00 19.140,00

6 LAVACAO COMPLETA DE MOTONIVELADORA - LAVACAO COMPLETA
DE MOTONIVELADORA

20,000 UN 245,00 4.900,00

7 LAVAÇÃO COMPLETA  PÁ CARREGADEIRA - LAVAÇÃO COMPLETA  PÁ
CARREGADEIRA

14,000 UN 220,00 3.080,00

8 LAVACAO COMPLETA DE RETROESCAVADEIRA - LAVACAO
COMPLETA DE RETROESCAVADEIRA

32,000 UN 210,00 6.720,00

9 LAVAÇÃO COMPLETA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - LAVAÇÃO
COMPLETA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

40,000 UN 245,00 9.800,00

10 Lavação Completa Trator Agricola - Lavação Completa Trator Agricola 30,000 UN 95,00 2.850,00

Total do Participante: 96.030,00

Participante: JESSICA ONOFRE DA SILVA 07472912921

2 Lavação completa de Vans - Lavação completa de Vans 188,000 UN 74,00 13.912,00

11 LAVAÇÃO COMPLETA RENAULT/MASTER AMBULÂNCIA - LAVAÇÃO
COMPLETA RENAULT/MASTER AMBULÂNCIA

80,000 UN 79,00 6.320,00

12 Lavação Completa Ambulância Chevrolet S10 - Lavação Completa
Ambulância Chevrolet S10

80,000 UN 69,00 5.520,00

Total do Participante: 25.752,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 121.782,00

Assinatura do Responsável

06/07/2021Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


